Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 366 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 20 de Dezembro de 2022
Publicação: Terça-Feira, 20 de Dezembro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO Nº DO PROCESSO: 00006.003046/2022-8Nº DO CONTRATO: 039/2021 - DPPBCONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: JOSINALDO DE MELO SILVANº DO ADITIVO: 01OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZOPERÍODO DE
VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO ADITIVODATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 09/12/2022EMBASAMENTO
LEGAL: ART.57, INC.II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDefensor Público Geral do Estado da Paraíba

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA  HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2022  Nos  termos apresentados no
processo nº 2999/2022-2 pelo Pregoeiro Interino, referente ao Pregão Eletrônico nº 0008/2022, que objetiva: Aquisição de material permanente:
veículos, destinados a Defensoria Pública do Estado da Paraíba; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e o seu objeto a empresa:
NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA - R$ 241.980,00. João Pessoa - PB, 19 de dezembro de 2022 RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDefensor
Público Geral